
Smlouva o -zajištěn i bezpečnostnich a pořadate lskych služeb 

Smlouva o zajištěni bezpečnostních a pořadatelských služeb 

Institut umění·Divadelní ústav 

se sídlem: Celetná 17, 11000 Praha 1 

IČ: 00023205 

DiČ: CZ00023205 

jednající Ing. Pavlou Petrovou, ředitelkou 

(dále jen "objednatel") 

a 

BSB Professional service, s.r.o. 

IČ: 273 62 817 

DiČ: CZ 273 62 817 

se sídlem Hybernská 1012/30, 11000 Praha 1 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 108488 

zastoupená panem Danielem Bohmem, jednatelem 

(dále jen "dodavatel") 

uzav(rajf tuto smlouvu o zajištění bezpečnostnkh a pořadatelských služeb v souladu s ustanovením § 1746 

odst. 2 občanského zákoníku. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Dodavatel se za níže stanovených podmínek zavazuje za úplatu pro objednatele zajistit bezpečnostn í 

a pořadatelské služby (dále jen "Služby"), a to na akci Pražské Quadriennale scénografie a 

divadelního prostoru, jejíž součástí je projekt Emergence. From shared experience to new creativity. 

Living Heritage / Reframing Memory, která se uskuteční v době od 2. 6. 2019 do 17.6.2019, a to 

v místě konání v areálu Výstaviště Praha Holešovice (Průmyslový palác. Malá sportovní hala, komplex 

Křižíkových pavilonů a fontány) (dále jen "Akce"). 

1.2. Přesný výčet dodavatelem poskytovaných Služeb a jejich rozsah (tj . zeJmena množství osob 

nasazených na Akci dodavatelem) jsou specifikovány v přehledu dodavatele, která tvoří p řílohu této 

smlouvy. Případné další Služby mohou být objednatelem dodatečně objednány, a to po vzájemné 

dohodě smluvních stran. 

1.3. V př ípadě, že objednatel ani přes upozornění dodavatele nespecifikuje výčet ani rozsah Služeb 

a zároveň nedojde k ukončení této smlouvy před zahájením Akce, je dodavatel Služby povinen ji 

zajistit v přiměřeném rozsahu jeho obchodních zvyklostf s přihlédnutím k charakteru Akce tak, aby 

byl naplněn účel této smlouvy, tj. zajištění bezpečnosti osob v rámci Akce, ochrana majetku 

v prostoru Akce, zajištění plynulého chodu Akce. 

1.4. Kjednání ve věcech této smlouvy byli smluvnfmi stranami určeni tito odpovědnf zástupci: 

1.4.1. za obi.ed"at,ele: 

1.4.2. za dodavatele: 

2. CENA A PLATEBNf PODMfNKY 

2.1. Cena za poskytnuté Služby je specifikována v přehledu dodavatele, který tvoří přílohu této smlouvy. 

1/3 



Smlouva o zajištěni bezpecnostnich a pořadatelskych služeb 

2.2. Konečná výše ceny za poskytnuté Služby se odvíjí od počtu osob nasazených dodavatelem na Akci 

a výše jejich odpracovaných hodin. Konečna částka za poskytnuté Služby hude vyčíslena v rozpise, 

který dodavatel po skončení Akce předá pověřené osobě objednatele. 

2.3. Po skončení Akce dodavatel vystavi daňový doklad se splatností 7 dní od data jeho vystavení. v němž 

bude vyč íslena celková hodnota j ím poskytnutých Služeb. 

2.4. V případě, že se Akce nebude pořádat nebo na Akci bude Služby bez zavinění dodavatele obstarávat 

přímo objednatel nebo třetí osoba a současně to nebude dodavateli oznámeno minimálně tři dny 

před konáním Akce, náleží dodavateli smluvní pokuta ve výši 50% z ceny uvedené v přehledu 

dodavatele. 

2.5. V případě prodlení s úhradou daňového dokladu dle č lánku 2.5. této smlouvy se objednatel zavazuje 

uhradit za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky . Smluvní strany 

pro tento případ vylučuji použití § 2050 občanského zákoníku. Okolnosti vylučující odpovědnost 

nemají vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu. 

3. POVINNOSTIOBJEONATELE 

3.1. Objednatel se zavazuje vytvořit dodavateli řádné podmínky pro poskytování Služeb a zabezpečit 

dodavateli a jím pověřeným osobám vstup do určených prostor za účelem plnění smluvních 

povinností. 

3.2. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli včas pokyny a veškeré informace o skutečnostech, 

které mohou mít vliv na bezpečnostn í situaci Akce (harmonogram akce, V.I.P. návštěvy, plánované 

přesuny atd .). Koordinační plán PQ 2019 je přílohu této smlouvy a je její nedílnou součástí. 

3.3. Objednatel je povinen dbát bezpečnostních doporučení dodavatele týkajících se zajištění 

bezpečnosti celé Akce. 

3.4. . Objednatel nese odpovědnost za škody a bezpečnostní rizika vzniklá na základě nevhodného přrkazu 

dodavateli, pokud byl na jeho nevhodnost dodavatelem upozorněn, nebo i na základě neposkytnutí 

potřebné součinnosti. 

3.5. Objednatel se zavazuje při zjištění škody, která vznikla ve zřejmé příčinné souvislosti se Službami, 

toto okamžitě nahlásit dodavateli. Uplatňuje-Ii objednatel náhradu škody u dodavatele, musí ji 

uplatnit písemně nejpozději do 2 dnu od jejího zjištěnI. 

4. POVINNOSTI DODAVATELE 

4.1. Dodavatel se zavazuje zrealizovat zajištění Akce podle své interní metodiky se zaměřením na řešení 

mimořádných situací včetně součinnosti se zásahovou skupinou bezpečnostní agentury s dojezdem 

do 15 minut a s Policii ČR, která plně odpovídá jeho profesní odbornosti a platným právním 

předpisům . 

4.2. Dodavatel se zavazuje, že bude při plnění této smlouvy v co největš í míře respektovat zájmy 

objednatele. 

4.3. Dodavatel může zajištění Služeb realizovat prostřednictvím svých zaměstnanců a/nebo i třetích osob. 

Dodavatel odpovídá za to, že tyto třetí osoby budou stejně jako on dodržovat platné zákony 

i ujednání obsažená v této smlouvě . 

4.4. Dodavatel se zavazuje zajistit, že všechny osoby poskytujícl Služby: 

4.4.1. budou dle požadavku objednatele řádně označeni; 

2/3 



I 

Smlouva o zajištěni bezpečnostnich tl pořadatelských služeb 

4.4.2. budou chránit zájmy objednatele a vyvaruj í se všeho, čím by se mohlo porušit dobré 

jméno objednatele a vzniknout škoda na jeho majetku. 

4.5. Dodavatel se zavazuje neprodleně informova t objednatele o veškerých překážkách, které bráni 

plnění jeho závazků a informovat ho o nevhodnosti jeho pokynů. 

4.6. Dodavatel se zavazuje, že v celém průběhu smluvnlho vztahu bude v přímém kontaktu s Policii ČR, 

hasičským záchranným sborem a zdravotnickou záchrannou službou za účelem eliminace možné 

trestné činnosti a škodám na zdraví a majetku na Akci. 

4.7. Dodavatel výslovně prohlašuje, že Služby má pojištěny u pOjišťovny pro případ odpovědnosti za 

škodu . Dodavatel se zavazuje, že uvedené pojištění po dobu trvání této smlouvy nezrušr. 

5. ZÁVEREČNÁ USTANOVENi 

5.1. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti, údaje a informace týkající se druhé smluvní strany 

získané během přípravy nebo rea lizace této smlouvy, jsou ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 

a dalších ustanovení občanského zákoníku informacemi důvěrnými. Smluvní strany se zavazují 

neposkytnout, nesdělit ani jinak nezpřístupnit třetí osobě důvěrné informace o druhé smluvní straně, 

pokud se o nich dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, ledaže by mu zákon ukládal něco jiného. 

Smluvní strany se dále zavazuji, že důvěrné informace přfmo ani nepřímo nezneužijI ve svůj prospěch 

ani ve prospěch třetí osoby v rozporu s jejich účelem a zajistí přiměřenou ochranu a utajení těchto 

skutečností. 

5.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jej/ho podpisu poslední smluvní stranou. 

5.3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran. Tato smlouva je sepsána 

ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Objednatel Dodavatel 

. . . .... .. 

Daniel BĎhm 

3/ 3 



BSB Professiona/ service s.r.o. 
Rozpočet pro akci: 

Akce : PQ2019 

Datum: 2.6. -18.6.2019 

M ísto: Výstaviště Holešovice 

Kontaktní osoba: 



Icelkem za akci: 187 850,00 Kč I 
Minimum odpracovaných hodin pro faktu raci je 6. 

Vyúčtování služeb proběhne po skončení akce dle skutečně odpracovaných hodil 

Uvedené ceny neobsahují DPH. 


	531-19 BSB Professional service1_Stránka_1
	531-19 BSB Professional service1_Stránka_2
	531-19 BSB Professional service1_Stránka_3
	531-19 BSB Professional service1_Stránka_4
	531-19 BSB Professional service1_Stránka_5

